NORME SULLA TRASPARENZA
LEGGE 69/2009

Retribuzioni del Segretario Comunale al lordo dei contributi previdenziali ed assistenziali e

di Irpef

Retribuzione annua stipendio tabellare
Retribuzione di posizione annua

Retribuzione aggiuntiva per sedi convenzionate
Vacanza contrattuale

13" mensilita su tabellare

Retribuzione lorda annua

39.979,29 €
13.260,28 €
14.208,32 €
262,08 €
3.331,61€

totale 71.041,58 €

La spesa viene sostenuta dai Comuni in proporzione alle quote di partecipazione alla

convenzione;
Lanzo T.se 60% -Vallo Torinese 20%- Cantoira 20%.



